

Hon sprider svenskhet

► NÅGRA FRÅGOR

... till Anna Seefeldt, född och uppvuxen i Ödåkra, som deltar i Sweas (Swedish Women Educational Association) världsmöte i Kuala Lumpur i Malaysia.



Foto: PRIVAT

Beskriv organisationen Swea!

– Den är en global icke vinstdrivande ideell organisation som startades 1979. Vi är den största organisationen utanför landet med syftet att sprida svenskhet i världen. Swea donerar och delar ut stipendier på två miljoner kronor per år till att stödja och utveckla kunskap i svensk historia, svenska språket samt svensk kultur och tradition.

Vilken är din uppgift i organisationen?

– Jag är ordförande för avdelningen Swea Zürich, en av de största med drygt 200 medlemmar. Nu har jag även blivit nominerad till att sitta med i PR-gruppen för Swea International, vilket känns spännande.

Vad kommer ni att ta upp i Kuala Lumpur?

– Bland annat ska vi ha olika workshops för att diskutera framtida visioner och mål samt hur vi konstant kan förbättra oss, dela idéer, bygga upp samarbeten och lära av varandra.

Var jobbar du till vardags?

– Jag arbetar inom internationell affärsutveckling

och projektledning. Tidigare i London på reklambyrå men sedan flytten till Schweiz på ett företag inom finansbranschen.

Hur stor är organisationen?

– Swea har cirka 7 500 medlemmar i 34 länder.

Varför behövs ett sådant kvinnligt nätverk?

– Swea utgör ett starkt stöd, både för oss som bor utomlands och för den svenska industrin ute i världen. Flera av medlemmarna har under många år bott utomlands med sin familj. Att kunna bevara en koppling till Sverige och det svenska språket är viktigt för barnen, inte minst den dagen man väljer att återvända hem.

Kenny Lindquist
kenny.lindquist@hd.se
042-489 91 57

Nu ska nya stigar på totalt 2,2 kilometer anläggas där till en kostnad av 1,2 miljoner kronor. Avsikten är att det ska ske i år.



Grafik: HD

Mer natur att upptäcka i Råådalen

Promenadstråken i Rååns dalgång ska utvecklas mellan Raus kyrka och Gantofta. Samtidigt planeras en utvidgning av naturreservatet mot Vallåkra.

HELSINGBORG. Möjligheterna till naturvandringar i den riksintressanta Råådalen förbättras. Stadsbyggnadsnämnden har nu beslutat att komplettera gångstigarna mellan Raus kyrka och Gantofta i naturreservatet.

I dag finns ett sammanhängande promenadstråk på den norra sidan av ån medan man bara kan gå längs en del av den södra sidan. Men nu ska nya stigar på to-

totalt 2,2 kilometer anläggas där till en kostnad av 1,2 miljoner kronor. Avsikten är att det ska ske i år.

Därmed kommer det att finnas möjlighet till tre rundvandringar: Raus kyrka-Görrarps mölla, cirka 3,2 kilometer, Görarps mölla-Gantofta, cirka 3,4 kilometer, och Raus kyrka-Gantofta, cirka 6,5 kilometer.

– När vi förtätar stan måste vi samtidigt förädla naturområdena, säger stadsbyggnadsnämndens ordförande Magnus Jälminger (M).

Nämndens vice ordförande Bengt Larsen (S) anser i sin tur att det är på tiden att de här åtgärderna vidtas så att det blir möjligt att gå runt ån.

Sedan länge finns också idéer om att förlänga naturreservatet mellan åmynningen och Gantofta österut till Vallåkra. Och en första etapp är nu på väg där.

Det rör sig om ett område på 40,5 hektar med bland annat lövskog som sträcker sig från Gantofta ungefär halvvägs till Vallåkra. Även till exempel ravinen med sliprännorna ingår.

Naturvårdsverket har tidigare köpt in den här marken och länsstyrelsen planerar nu att skydda den. Samråd är på gång och om allt går som tänkt blir reservatsbildningen klar under året. Meningen är att naturreservatet ska kallas Rååns dalgång östra.

Kommunen har också förvärvat mark vid Gantofta intill det nu aktuella området. För att det så småningom ska kunna bli en fortsättning ända fram till Vallåkra kommer ytterligare markinlösen att krävas.

Helsingborg har för närvarande 14 naturreservat efter att Örby ångar och Åttekullaskogen med fornlämningsområdet fredades i fjor.

Jonas Nilsson
jonas.nilsson@hd.se
042-489 90 17



barnfonden

tel 040-12 18 85
www.barnfonden.se

Bli fadder till ett barn som kan förändra världen.



Ja, jag vill bli fadder!

Jag vill bli fadder till ett barn!

För 200 kr/mån blir jag fadder till ett barn som jag följer genom brev och rapporter. Samtidigt stödjer jag hela samhället runt barnet.

Jag vill bli projektfadder!

Som projektfadder går mitt bidrag till olika aktuella projekt inom utbildning, hälsovård och försörjning. Jag väljer att varje månad via autogiro ge:

Belopp: kr/mån (minst 100 kr/mån)

Du kan också anmäla dig på www.barnfonden.se

Namn:

Adress:

Postadress:

Telefon:

E-post:

Barnfonden har 90-konto, som kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll. Barnfonden behandlar dina uppgifter i enlighet med personuppgiftslagen.



barnfonden

SVARSPOST
200 768 000
203 10 Malmö

Barnfonden
betalar
portot